Que omnia et singula supradicta, sic dicta, facta gesta et subsequuta, petit et requisi-
vit preffatus magnifficus Iohannes de Vilaruel nomine procuratorio sue illustrissime do-
minationis per ordinem continuari per dictos et infrascritos notarios, presentibus protesti-
bus ad premissa vocatis venerabilibus Bartholomeo Sala benefficiato in ecclesie parrochiali
Sancti Martini de Arenys, Bernardo Gibert benefficiato in capella Sancti Iacobi predicte
ripparie Sancti Pauli de Marittima presbiteris, Micaele Marqueés parrochie de Vilaubino,
Bartholomeo Cimon ville de Palamosio, Guillermo Civilla, calaffato ville de Peniscole reg-
ni Valentie et Iacobo Marti brasserio de Nissa.

(Linia 174) Et est sciendum quod in predictis firmavit et iuramentum et homagium
prestitit predictus Blasius Goy intra parrochiam Sancti Stephani de Torderia die videlicet
lune tercia mensis iunii anno predicto a Nativitate Domini millesimo quingentesimo vice-
simo septimo, presentibus testibus ad hec vocati venerabili Iacobo Torrent presbitero des-
erviente in predicta ecclesia de Torderia et magniffico Francisco Matheu milite civitatis
Minorise diocesis Vicensis.

(Linia 175) Subsequenter vero continuando possessionem predictam, preffatus mag-
nifficus Iohannes de Vilaruel nomine procuratorio supradicti illustrissimi domini magni
admirati Castelle, die videlicet lune vicesima septima iamdicti mensis madii intitulata anno
predicto a Nativitate Domini millesimo quingentesimo vicesimo septimo, accesit persona-
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liter, una mecum Iacobo Iohanne Coll notario ac substituto iurato infrascripto ad villam
Sancti Celedonii.

Et convocata ac congregata die proxime dicta universitate hominum predicte ville
Sancti Celedonii, Barchinonense diocesis, in presentia et cum interventu predictorum
magnifficorum Francisci Vilana de Monterotundo procuratoris generalis et Anthonii Len-
tes iudicis ordinarii predictorum vicecomittatuum Capprarie et de Basso, de mandato ho-
norabile Tacobi Julia baiuli etusdem ville, in capella dicte ville Sancti Celedonii, sono cam-
pane et voce preconis per prius emissis universitatemque eiusdem ville facientes,
celebrantes et representantes, ubi et eo modo quibus pro hiis et aliis occurrentibus negotiis
universitas predicta ex longeva et antiqua consuetudine solita est convocari et congregari,
in qua siquidem convocatione et congregatione intervenerunt et presentes fuerunt hii vide-
licet qui sequntur: Dictus honorabilis Tacobus Julia baiulus dicte ville Sancti Celedontii,
Anthonius Ortal, Michael Garballer in concurrenti anni cindici dicte ville, honorabilis To-
hannes Ferreres clavarius predictorum vicecomittatuum Capprarie ac de Basso, honorabi-
lis Bernadus Jaupf{ alias Julid mercator, discretus Ferrarius Ludovicus de Busquets notarius
regius, Micael Serra sutor, Salvator Vidal, parator, Iohannes Partegas textor, Salvador Pol
saltor, Bartholomeus Canal parator, Micael Blanch parator, Grabiel Boter parator, Narcis-
sus Caldeduch sartor, Nicolaus Roig alias Pol parator, Bernardinus Partegas textor, lo-
hannes Fabregues alias Vinyamatha parator, Iohannes Morull agricultor, Micael Ribes pa-
rator, Bernardinus Montalt parator, Micael Miquel parator, Narcissus Loré agricultor,
Laurentius Maynou alias Roquosa, Anthonius Carreres agricultor, Petrus Domeénech
agricultor, Bernardus Poch agricultor, Iohannes Busquet agricultor, Nicolau Oliver agri-
cultor, Anticus Fabrer agricultor, Martinus Fabrer agricultor, Bartholomeus Pegarau, Mi-
cael Minuart agricultor, Iohannes Barberus brasserius, Franciscus Minuart agricultor, lo-
hannes Codina agricultor, Bernardinus Colell sutor, Micael Gerba brasserius, Iohannes
Mas agricultor, Franciscus Framia agricultor, Petrus Partegas del Mas agricultor, Martinus
Blanch parator, Nicolaus Rocosa sutor, Mateus Vilar parator, Andeas Pol textor lane, Mi-
cael Gurri agricultor, Petrus Bach textor, Petrus Sagrista barberius, Iohannes Ortal magis-
ter domorum, Petrus Sura agricultor, Iohannes Ortal textor lane, Simeon Cortina parator,
Benedictus Torrent parator, Anthonius Guillem textor, Anthonius Font textor, Iohannes
Sanctpera